
SPECIFIKIMET TEKNIKE 

 

Skicimet, parametrat teknik etj: 

1. Subjekti ofertues duhet te jete i pajisur me license per kryerjen e 

sherbimit  objekt i te cilit eshte dhe kontrata qe prokurohet . 

2.      Subjekti sipermarres duhet te kete qendren e  sherbimit  , ne nje 

distance jo me shume  se 20 ( njezete )  km nga qyteti i Sarandes 

3.      Subjekti ofertues te jete disponibel ne cdo kohe qe do te linde nevoja 

per riparimin e difekteve qe  mund te ndodhin ne automjete. 

MIREMBAJTJE AUTOMJETEVE - Specifikime  Teknike 

 
 Autoambulance  Mercedes Sprinter  211 CDI ( 4 cope ) 

 NR   EMERTIMI  Specifikime teknike  

1 Furnizim vendosje filter vaji motori  Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE 

2 Furnizim vendosje filter nafte motori  Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE 

3 Furnizim vendosje filter  ajri motori Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE 

4 Furnizim vendosje filter kondicioneri Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE 

5 Furnizim vendosje ferrota te para 
Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE, te sigurojne frenim te bute 
dhe te sigurt  

6 Furnizim vendosje ferrota te pasme 
Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE, te sigurojne frenim te bute 
dhe te sigurt  

7 Furnizim vendosje  amortizatore te pare 
Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE, te sigurojne jo me pak se 
100000 km rruge . 

8 Furnizim vendosje  amortizatore te pasem 
Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE, te sigurojne jo me pak se 
100000 km rruge . 

9 Furnizim vendosje fshirese xhami 
Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE, te sigurojne pastrim te mire 
te xhamit  pa e gervishur. 

10 Furnizim - nderim  vaji motori   S 10 W 40  full sintetik 
Te jete cil. E pare , me certifikate CE te ruaj parametrat teknik  per jo me pak se 
12000 km  

11 Furnizim - vendosje  llampa projektori  12 V 100 wat      Te kene ndricim te badhe  dhe te sigurojne  jo me pak se 1000 ore pune 

12 Furnizim- vendosje kandeleta  ndezje motori Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE 

13 Furnizim - nderim  vaji kambio   Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE 

14 Furnizim - nderim vaji hidrauliku   Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE 

15  Furnizim - nderim  vaji diferenciali  Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE 

16 Furnizim - kompletim alcool frenash  Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE 

17 Furnizim - vendosje  rryp motori      
Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE, trapezoidal me nervatura, jo 
me pak se 3 vjet pune 

18 Furnizim -vendosje kembe motori Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE 

19 Furnizim vendosje kambio Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE 

20 Furnizim -vendosje regjister rryp motori Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE 

21 Furnizim-vendosje  pulexhio friksioni Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE 



22 Furnizim -vendosje rrul rrypi 
Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE, trapezoidal me nervatura, jo 
me pak se 3 vjet pune 

23 Furnizim -vendosje injektori Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE 

24 Furnizim-vendosje guarnixion testate motori Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE 

25 Riparim pompe nafte Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE 

26 Furnizim-vendosje demfer Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE 

27 Furnizim -vendosje guarnicion kapaku motori Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE 

28 Furnizim - vendosje fenerline( sinjal pamor )  Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE 

29 Furnizim - vendosje  pakete elektronike Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE 

30 Kontroll,difektim, riparim  motorino,dinamo 
pjeset  e riparueshme te jene cil. E pare, dhe te sigurohet nje jetegjatesi pune jo 
me pak se 6 muaj  

31 Kontroll,difektim, riparim  rrjeti elektrik  
pjeset  e riparueshme te jene cil. E pare, dhe te sigurohet nje jetegjatesi pune jo 
me pak se 6 muaj  

32 F.V kushineta moco  
Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE, cil. pare  garaci pune deri ne 
100000 km  

33 F.V Nderim koke moco te pare 
Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE, cil. pare  garaci pune deri ne 
100000 km  

34 F.V koke zbare  
Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE, cil. pare  garaci pune deri ne 
100000 km  

35 F.V  tirant avantreni  
Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE, cil. pare  garaci pune deri ne 
100000 km  

36 F.V   gomina grupi 
Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE,dhe te sigurohet nje 
jetegjatesi pune jo me pak se 6 muaj  

37 F.V. disk freni  
Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE, cil. pare  garaci pune deri ne 
100000 km  

38 F.V. balestra te pasme  
Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE, cil. pare  garaci pune deri ne 
100000 km  

39 F.V. Set  friksioni ( disk, specidisk, kushinete ) 
Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE, cil. pare  garaci pune deri ne 
100000 km  

40 
Kontroll difektim riparim kruartje,shtokim,lyerje 
llamarine  

Te sigurohet nje jetegjatesi pune jo me pak se 6 muaj  

41 Riparim goma auto Te sigurohet nje jetegjatesi pune jo me pak se 6 muaj  

42 F.V. gomina stabilizatori  para - mbrapa Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE 

43 F.V. pompe frenash Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE 

44 F.V. Bori timoni Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE 

45* Set friksioni volant ( disk,specidisk,pompe friksioni )  Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE 

46* Snsor i albros Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE 

47* Sensor i xhirove te kambios Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE 

48* Celes dritash ( ne tiomon ) Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE 

49* Kushinete mocoje  rrota e pasme Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE 

50* Pompe uji Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE 

45* Set friksioni volant ( disk,specidisk,pompe friksioni )  Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE 

   

 Autoambulance  Benz Mersedes 250 D  E CLAS ( 2 cope ) 

 NR   EMERTIMI  Specifikime teknike  

1 Furnizim vendosje filter vaji  motori Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE 

2 Furnizim vendosje filter nafte Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE 

3 Furnizim vendosje filter ajri motori Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE 

4 Furnizim - vendosje ferrota te para  
Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE, te sigurojne frenim te bute 
dhe te sigurt  



5 Furnizim - vendosje ferrota te pasme  
Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE, te sigurojne frenim te bute 
dhe te sigurt  

6 Furnizim - vendosje ferrote frena dore   
Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE, te sigurojne frenim te bute 
dhe te sigurt  

7 Furnizim - kompletim  vaj motori 10/40 Semi sintetik 
Te jete cil. E pare , me certifikate CE te ruaj parametrat teknik  per jo me pak se 
10000 km  

8 Furnizim vendosje koka zbare 
Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE, cil. pare  garaci pune deri ne 
100000 km  

9 Furnizim vendosje kembe motori 
Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE, cil. pare  garaci pune deri ne 
100000 km  

10 Kontroll,difektim, riparim  rrjeti elektrik  
pjeset  e riparueshme te jene cil. E pare, dhe te sigurohet nje jetegjatesi pune jo 
me pak se 6 muaj  

11 Furnizim vendosje  kandelete ndezje motori  Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE 

12 Kontroll ,difektim ,riparim motorino  
pjeset  e riparueshme te jene cil. E pare, dhe te sigurohet nje jetegjatesi pune jo 
me pak se 6 muaj  

13 Kontroll ,difektim ,riparim dinamo  
pjeset  e riparueshme te jene cil. E pare, dhe te sigurohet nje jetegjatesi pune jo 
me pak se 6 muaj  

14 Furnizim vendosje llampa projektori  12 v 100 wat Te kene ndricim te badhe  dhe te sigurojne  jo me pak se 1000 ore pune 

15 
Kontroll difektim riparim kruartje,shtokim,lyerje 
llamarine  

Te sigurohet nje jetegjatesi pune jo me pak se 6 muaj  

16 Riparim goma auto Te sigurohet nje jetegjatesi pune jo me pak se 6 muaj  

17* Set  friksioni  ( disk,secidisk, pompe friksioni ) Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE 

18* Pompe freni Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE 

19* Furnizim vendosje  amortizatore te pare  Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE 

20* Furnizim vendosje  amortizatore te pasem  Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE 

   

   

 KAMJONCINE  TOYOTA   

 NR   EMERTIMI  Specifikime teknike  

1 Furnizim vendosje filter vaji  motori Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE 

2 Furnizim vendosje filter nafte Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE 

3 Furnizim vendosje filter ajri motori Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE 

4 Furnizim vendosje vaj motori  10/40 Semi sintetik 
Te jete cil. E pare , me certifikate CE te ruaj parametrat teknik  per jo me pak se 
10000 km  

5 Furnizim vendosje koke moco 
Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE, cil. pare  garaci pune deri ne 
100000 km  

6 Furnizim vendosje ferrota te para  
Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE, te sigurojne frenim te bute 
dhe te sigurt  

7 Furnizim vendosje ferrota te pasme  
Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE, te sigurojne frenim te bute 
dhe te sigurt  

8 Furnizim vendosje fshirse xhami 
Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE, te sigurojne pastrim te mire 
te xhamit  pa e gervishur. 

9 Furnizim vendosje llampe projektori  12 v 100 w Te kene ndricim te badhe  dhe te sigurojne  jo me pak se 1000 ore pune 

10 Furnizim vendosje rryp  motori 
Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE, trapezoidal me nervatura, jo 
me pak se 3 vjet pune 

11 Kontroll difekti riparim elektrik  
pjeset  e riparueshme te jene cil. E pare, dhe te sigurohet nje jetegjatesi pune jo 
me pak se 6 muaj  

12 Furnizim vendosje  amortizatore te pare  
Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE, te sigurojne jo me pak se 
100000 km rruge . 

13 Furnizim vendosje  amortizatore te pasem  
Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE, te sigurojne jo me pak se 
100000 km rruge . 

14 Kontroll ,difektim ,riparim motorino  
pjeset  e riparueshme te jene cil. E pare, dhe te sigurohet nje jetegjatesi pune jo 
me pak se 6 muaj  

15 Kontroll ,difektim ,riparim dinamo  
pjeset  e riparueshme te jene cil. E pare, dhe te sigurohet nje jetegjatesi pune jo 
me pak se 6 muaj  



16 Furnizim vendosje gomina  balestre  
Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE, cil. pare  garaci pune deri ne 
100000 km  

17 Riparim goma auto Te sigurohet nje jetegjatesi pune jo me pak se 6 muaj  

   

 Autoambulance  IVECO   

 NR   EMERTIMI  Specifikime teknike  

1 Furnizim vendosje filter vaji  motori Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE 

2 Furnizim vendosje filter nafte Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE 

3 Furnizim vendosje filter ajri motori Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE 

4 Furnizim kompletim vaj motori  10/40 Semi sintetik 
Te jete cil. E pare , me certifikate CE te ruaj parametrat teknik  per jo me pak se 
10000 km  

5 Furnizim vendosje fenerlina Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE 

6 Furnizim vendosje koke moso e pare 
Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE, cil. pare  garaci pune deri ne 
100000 km  

7 Furnizim vendosje koke zbare 
Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE, cil. pare  garaci pune deri ne 
100000 km  

8 Furnizim vendosje disk friksioni 
Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE, cil. pare  garaci pune deri ne 
100000 km  

9 Furnizim vendosje amortizatore te pare Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE 

10 Furnizim vendosje amortizatore pasem 
Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE, te sigurojne frenim te bute 
dhe te sigurt  

11 Furnizim vendosje ferota te para 
Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE, te sigurojne frenim te bute 
dhe te sigurt  

12 Furnizim vendosje ferota te pasme 
Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE, cil. pare  garaci pune deri ne 
100000 km  

13 Furnizim vendosje disk freni 
Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE, te sigurojne jo me pak se 
100000 km rruge . 

13 Kontroll,riparim  dinamo 
pjeset  e riparueshme te jene cil. E pare, dhe te sigurohet nje jetegjatesi pune jo 
me pak se 6 muaj  

13 Kontroll,riparim motorino 
pjeset  e riparueshme te jene cil. E pare, dhe te sigurohet nje jetegjatesi pune jo 
me pak se 6 muaj  

13 Furnizim vendosje kandeleta ndezje  motori  Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE 

16 
Kontroll difektim riparim kruartje,shtokim,lyerje 
llamarine  

Te sigurohet nje jetegjatesi pune jo me pak se 6 muaj  

17 Riparim goma auto   

   

   

   Autoambulance  Volgsvagen - CRAFTER 

 NR   EMERTIMI  Specifikime teknike  

1 Furnizim vendosje filter vaji  motori Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE 

2 Furnizim vendosje filter nafte Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE 

3 Furnizim vendosje filter  ajri kondicioneri  Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE 

4 Furnizim vendosje filter ajri motori Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE 

5 
Furnizim kompletim  vaj motori Silix 5W-30 full 
sintetik 

Te jete cil. E pare , me certifikate CE te ruaj parametrat teknik  per jo me pak se 
15000 km  

6 Furnizim vendosje llampa projektori  12 v 100 wat Te kene ndricim te badhe  dhe te sigurojne  jo me pak se 1000 ore pune 

7 Furnizim vendosje kandeleta ndezje motori Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE 

8 Furnizim vendosje ferrota te para  
Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE, te sigurojne frenim te bute 
dhe te sigurt  

9 Furnizim vendosje ferrota  te pasme 
Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE, te sigurojne frenim te bute 
dhe te sigurt  



11 Kontroll,riparim motorino 
pjeset  e riparueshme te jene cil. E pare, dhe te sigurohet nje jetegjatesi pune jo 
me pak se 6 muaj  

12 Kontroll,riparim dinamo 
pjeset  e riparueshme te jene cil. E pare, dhe te sigurohet nje jetegjatesi pune jo 
me pak se 6 muaj  

13 Furnizim vendosje kandeleta ndezje  motori  Te sigurohet nje jetegjatesi pune jo me pak se 6 muaj  

14 Riparim goma auto Te sigurohet nje jetegjatesi pune jo me pak se 6 muaj  

15 

Furnizim vendosje Amortizatore te pare Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE, te sigurojne jo me pak se 
100000 km rruge . 

16 

Furnizim vendosje Amortizatore te pasem Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE, te sigurojne jo me pak se 
100000 km rruge . 

17 

Furnizim vendosje bori timoni 
Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE 

18* 

  

Set distributori ( ryp faze,rula komplet,pompe uji ) Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE 

19* 

 

Ryp  dinamo Te jete prodhim origjinal dhe te kete certifikate CE 

 

Specifikimi i Materialeve:                                                                                                                          

Materialet  dhe pjeset e kembimit qe do te perdoren per  riparimin e 

automjeteve  duhet te jene origjinale  te markes se automjetit , te cilesise se 

pare  dhe  te sigurojne nje afat garancie te pakten 6 muaj nga dita e kryerjes 

se riparimit ( sherbimit ), ne te kundert  cdo shpenzim do te rendoje mbi 

sipermarresin. 

 

Përshkrimi i kërkesave të zbatimit të shërbimeve në lidhje me to: 

Sherbimi i mirembajtjes dhe riparimit te automjeteve do te behet ne baze te 

kerkeses  se entit prokurues. Cdo sherbim do te shoqerohet me preventive 

punumesh  dhe situacion punimesh, te cilat do te jene te neshkruara nga 

drejtuesi i mjetit , Inxhinjeri  i sektorit Teknik Mbeshtetjes te DSHS Sarande  

dhe nga subjekti sipermarres, pa kete dokumentacion nuk do te likujdohet 

asnje situacion punimesh. 
 

SHËRBIMET DHE GRAFIKU I EKZEKUTIMIT 

Shërbimi që kërkohet: Riparimi dhe mirembajtja e automjeteve te spitalit 

Sarande per te ruajtur gadishmerine e tyre teknike gjate gjithe kohes  se 

implementimit te kontrates  ne  proceseet e punes  te pershkruara ne 

preventivat perkates sipas llojeve te mjeteve te listuara si me poshte: 

 

 Preventivi - I. Autoambulance  Mercedes Sprinter  211 CDI ( 4 
cope ) 

 NR   EMERTIMI  



1 Furnizim vendosje filter vaji motori  

2 Furnizim vendosje filter nafte motori  

3 Furnizim vendosje filter  ajri motori 

4 Furnizim vendosje filter kondicioneri 

5 Furnizim vendosje ferrota te para 

6 Furnizim vendosje ferrota te pasme 

7 Furnizim vendosje  amortizatore te pare 

8 Furnizim vendosje  amortizatore te pasem 

9 Furnizim vendosje fshirese xhami 

10 Furnizim - nderim  vaji motori   S 10 W 40  full sintetik 

11 Furnizim - vendosje  llampa projektori  12 V 100 wat      

12 Furnizim- vendosje kandeleta  ndezje motori 

13 Furnizim - nderim  vaji kambio   

14 Furnizim - nderim vaji hidrauliku   

15*  Furnizim - nderim  vaji diferenciali  

16 Furnizim - kompletim alcool frenash  

17 Furnizim - vendosje  rryp motori      

18 Furnizim -vendosje kembe motori 

19 Furnizim vendosje kambio 

20 Furnizim -vendosje regjister rryp motori 

21 Furnizim-vendosje  pulexhio dinamo 

22 Furnizim -vendosje rrul rrypi 

23 Furnizim -vendosje injektori 

24 Furnizim-vendosje guarnixion testate motori 

25 Riparim pompe nafte 

26 Furnizim-vendosje demfer 

27 Furnizim -vendosje guarnicion kapaku motori 

28 Furnizim - vendosje fenerline( sinjal pamor )  

29 Furnizim - vendosje  pakete elektronike 

30 Kontroll,difektim, riparim  motorino,dinamo 

31 Kontroll,difektim, riparim  rrjeti elektrik  

32 F.V kushineta moco pare 

33 F.V Nderim koke moco te pare 

34 F.V koke zbare  

35 F.V  tirant avantreni  

36 F.V   gomina grupi 

37 F.V. disk freni  

38 F.V. balestra te pasme  

39 F.V. Set  friksioni ( disk, specidisk, kushinete ) 

40 Kontroll difektim riparim kruartje,shtokim,lyerje llamarine  

41 Riparim goma auto 

42 F.V. gomina stabilizatori  para - mbrapa 

43 F.V. pompe frenash 

44 F.V. Bori timoni 

45* Set friksioni volant ( disk,specidisk,pompe friksioni ) 

46* Snsor i albros 

47* Sensor i xhirove te kambios 



48* Celes dritash ( ne tiomon ) 

49* Kushinete mocoje  rrota e pasme 

50* Pompe uji 

  

 

Preventivi - II. Autoambulance & Autoveture - Benz Mersedes 250 
D  E CLAS ( 2 cop ) 

 NR   EMERTIMI  

1 Furnizim vendosje filter vaji  motori 

2 Furnizim vendosje filter nafte 

3 Furnizim vendosje filter ajri motori 

4 Furnizim - vendosje ferrota te para  

5 Furnizim - vendosje ferrota te pasme  

6 Furnizim - vendosje ferrote frena dore   

7 Furnizim - kompletim  vaj motori 10/40 Semi sintetik 

8 Furnizim vendosje koka zbare 

9 Furnizim vendosje kembe motori 

10 Kontroll,difektim, riparim  rrjeti elektrik  

11 Furnizim vendosje  kandelete ndezje motori  

12 Kontroll ,difektim ,riparim motorino  

13 Kontroll ,difektim ,riparim dinamo  

14 Furnizim vendosje llampa projektori  12 v 100 wat 

15 Kontroll difektim riparim kruartje,shtokim,lyerje llamarine  

16 Riparim goma auto 

17* Set  friksioni  ( disk,secidisk, pompe friksioni ) 

18* Pompe freni 

19* Furnizim vendosje  amortizatore te pare  

20* Furnizim vendosje  amortizatore te pasem  

  

 Preventivi - III. KAMJONCINE  TOYOTA  
 NR   EMERTIMI  

1 Furnizim vendosje filter vaji  motori 

2 Furnizim vendosje filter nafte 

3 Furnizim vendosje filter ajri motori 

4 Furnizim vendosje vaj motori  10/40 Semi sintetik 

5 Furnizim vendosje koke moco 

6 Furnizim vendosje ferrota te para  

7 Furnizim vendosje ferrota te pasme  

8 Furnizim vendosje fshirse xhami 

9 Furnizim vendosje llampe projektori  12 v 100 w 

10 Furnizim vendosje rryp  motori 

11 Kontroll difekti riparim elektrik  

12 Furnizim vendosje  amortizatore te pare  

13 Furnizim vendosje  amortizatore te pasem  

14 Kontroll ,difektim ,riparim motorino  

15 Kontroll ,difektim ,riparim dinamo  

16 Furnizim vendosje gomina  balestre  



17 Riparim goma auto 

  

 Preventivi - IV. Autoambulance  IVECO  
 NR   EMERTIMI  

1 Furnizim vendosje filter vaji  motori 

2 Furnizim vendosje filter nafte 

3 Furnizim vendosje filter ajri motori 

4 Furnizim kompletim vaj motori  10/40 Semi sintetik 

5 Furnizim vendosje fenerlina 

6 Furnizim vendosje koke moso e pare 

7 Furnizim vendosje koke zbare 

8 Furnizim vendosje disk friksioni 

9 Furnizim vendosje amortizatore te pare 

10 Furnizim vendosje amortizatore pasem 

11 Furnizim vendosje ferota te para 

12 Furnizim vendosje ferota te pasme 

13 Furnizim vendosje disk freni 

13 Kontroll,riparim  dinamo 

13 Kontroll,riparim motorino 

13 Furnizim vendosje kandeleta ndezje  motori  

16 Kontroll difektim riparim kruartje,shtokim,lyerje llamarine  

17 Riparim goma auto 

  

 Preventivi - V.  Autoambulance  Volgsvagen - CRAFTER 
 NR   EMERTIMI  

1 Furnizim vendosje filter vaji  motori 

2 Furnizim vendosje filter nafte 

3 Furnizim vendosje filter  ajri kondicioneri  

4 Furnizim vendosje filter ajri motori 

5 Furnizim kompletim  vaj motori Silix 5W-30 full sintetik 

6 Furnizim vendosje llampa projektori  12 v 100 wat 

7 Furnizim vendosje kandeleta ndezje motori 

8 Furnizim vendosje ferrota te para  

9 Furnizim vendosje ferrota  te pasme 

11 Kontroll,riparim motorino 

12 Kontroll,riparim dinamo 

13 Furnizim vendosje kandeleta ndezje  motori  

14 Riparim goma auto 

15 Furnizim vendosje Amortizatore te pare 

16 Furnizim vendosje Amortizatore te pasem 

17 Furnizim vendosje bori timoni 

18* Set distributori ( ryp faze,rula komplet,pompe uji ) 

19* Ryp  dinamo 

 

 

 



 

 

Afatet e ekzekutimit:  Sipas kerkesave te entit prokurues 

 
 

TERMAT E REFERENCËS 
 
 
 

Objekti dhe qëllimi i shërbimeve: 

 

Riparimi dhe mirembajtja e automjeteve te spitalit Sarande dhe mbajtja e tyre ne 

gadishmeri teknike gjate gjithe periudhes se implementimit te kesaj kontrate. 

Detyrat: 

 

Shpërndarja: 

 

 

Vendi  i kryerjes së shërbimeve: Per Drejtorine e Sherbimit Spitalor Sarande ne 

oficinen e sipermarresit 

 

 

 


